证券代码: 836577

证券简称: 华泓科技

主办券商: 开源证券

北京华泓科技股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

股东 股份		本次股份变动前		本次股份变动后		亦杂	亦杂
名称	股份 性质	股数(股)	占股本比例	股数(股)	占股本比例	受动 时间	变动 方式
上海起 复投资	合计持有 股份	1, 204, 429	13.69%	1, 320, 000	15. 00%	2021 年3月	大宗 交易
有限公司一起	其中: 无 限售股份	1, 204, 429	13.69%	1, 320, 000	15.00%	23 日	
复混号证资金海投限一精合私券基上复有精合私券、起资公起选六募投金海投限选七募投基上复有司复混号证资、起资公	有限售股份						

司一起				
司一起 复精选 混合一				
混合一				
号私募				
号私募 证券投 资基金				
资基金				

2016年3月18日,北京华泓科技股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让,权益变动发生日公司股票转让方式为集合竞价转让方式。2021年3月23日,信息披露义务人上海起复投资有限公司一起复精选混合七号私募证券投资基金通过大宗交易方式增持挂牌公司70,000股,拥有权益比例从4.52%变为5.32%。

截至 2021 年 3 月 23 日,信息披露义务人上海起复投资有限公司一起复精选混合六号私募证券投资基金持有公司股份 291,641 股,拥有权益比例为 3.31%,上海起复投资有限公司一起复精选混合一号私募证券投资基金持有公司股份 560,430 股,拥有权益比例为 6.37%。信息披露义务人上海起复投资有限公司一起复精选混合一号私募证券投资基金、上海起复投资有限公司一起复精选混合六号私募证券投资基金、上海起复投资有限公司一起复精选混合七号私募证券投资基金、上海起复投资有限公司一起复精选混合七号私募证券投资基金为同一个资金管理人管理的基金,合计持有公司股份 1,320,000 股,拥有权益比例为 15.00%。

(二) 投资者基本情况

1、其他主体基本信息

名称	上海起复投资有限公司一起复精选混合一号私	
石 你	募证券投资基金	
类型	其他 (私募证券投资基金)	
实际控制人名称	路东辉	
实际控制人的认定依据	基金管理人的实际控制人	
实际控制人是否属于失信联	否	
合惩戒对象		
其他相关情况	一号基金,成立日期为 2020 年 6 月 19 日,中	

国证券投资基金业协会基金备案编号 SLE828,
其基金管理人为上海起复投资有限公司,中国
证券投资基金业协会基金管理人登记编号
P1065780。

kz #hz	上海起复投资有限公司一起复精选混合六号私		
名称 	募证券投资基金		
类型	其他 (私募证券投资基金)		
实际控制人名称	路东辉		
实际控制人的认定依据	基金管理人的实际控制人		
实际控制人是否属于失信联	否		
合惩戒对象			
	六号基金,成立日期为 2020 年 9 月 23 日,中		
	国证券投资基金业协会基金备案编号 SLG080,		
其他相关情况	其基金管理人为上海起复投资有限公司,中国		
	证券投资基金业协会基金管理人登记编号		
	P1065780。		

k7 #h7	上海起复投资有限公司一起复精选混合七号私		
名称 	募证券投资基金		
类型	其他 (私募证券投资基金)		
实际控制人名称	路东辉		
实际控制人的认定依据	基金管理人的实际控制人		
实际控制人是否属于失信联	否		
合惩戒对象			
	七号基金,成立日期为2020年7月17日,中		
其他相关情况	国证券投资基金业协会基金备案编号 SLG080,		
共他相大闸 (兀	其基金管理人为上海起复投资有限公司, 中国		
	证券投资基金业协会基金管理人登记编号		

P1065780。

2021年3月23日,信息披露义务人上海起复投资有限公司一起复精选混合 七号私募证券投资基金通过大宗交易方式增持挂牌公司70,000股,拥有权益比例从4.52%变为5.32%。

截至 2021 年 3 月 23 日,信息披露义务人上海起复投资有限公司一起复精选混合六号私募证券投资基金持有公司股份 291,641 股,拥有权益比例为 3.31%,上海起复投资有限公司一起复精选混合一号私募证券投资基金持有公司股份 560,430 股,拥有权益比例为 6.37%。信息披露义务人上海起复投资有限公司一起复精选混合一号私募证券投资基金、上海起复投资有限公司一起复精选混合六号私募证券投资基金、上海起复投资有限公司一起复精选混合七号私募证券投资基金、上海起复投资有限公司一起复精选混合七号私募证券投资基金为同一个资金管理人管理的基金,合计持有公司股份 1,320,000 股,拥有权益比例为 15.00%。

二、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致第一大股东、控制股东、实际控制人发生变化。

股东权益变动涉及权益变动报告书。

三、 备查文件目录

《北京华泓科技股份有限公司全体证券持有人名册》

北京华泓科技股份有限公司董事会

2021年3月25日